



Bremen Fuarı
Yöneticisi Hans
Peter Schneider



THY Bremen müdürü Tekin Ekinci, gecenin şanslı konğu Kamil Karabacak'a THY Tokyo biletini (soldan 1 ve 2) kurayı çeken ünlü maratoncu Emin da Silva ve organizatör Servet Mutlu nezdinde takdim etti.



Amac halkların kaynaşması

Gülsüm Tan-Hasan Akdoğan
BREMEN - Bremen'de Türkiye'nin konuk ülkelğinde açılan ReiseLust seyahat fuarında Bremen Fuarı ve Türkiye Kültür Forumu tarafından "Türkiye Akşamı" düzenlendi. Fuarın VIP salonunda siyaset ve iş dünyasından çok sayıda Türk ve Alman davetlinin yer aldığı etkinliğe, Hannover Başkonsolosu Mehmet Günay'ın yağlı boya resimleri ve Bremen Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nden ve aynı zamanda söz konusu forum yönetiminden Prof. Dr. Muhlis Kenter'in İstanbul'u tanıtan fotoğraf sergisi zenginlik kattı. Programın açılışını yapan Bremen Fuarı Yöneticisi Hans Peter Schneider, Türkiye'yi yıllarca partner

ülke olarak kazanmaya çalıştıklarını belirterek, "Bu yıl bu şekilde başardığımız için mutluyuz. Burada, Türkiye ile bir şekilde ilişkisi olan davetlilerimiz var. Etkinliğimizin Türkiye, Almanya ve kardeş şehirler Bremen ile İzmir arasındaki ilişkileri pekiştirmesine vesile olacağına inanıyorum" dedi.

ZENGİN KÜLTÜR

Bremen'de faaliyet gösteren Türkiye Kültür Forumu Başkanı Bülent Uzuner yaptığı konuşmada, zengin Türk kültürünü tanıtmak için kurduklarını belirttiği derneği tanıttı. Türkiye'deki tatil olanakları üzerine bilgi veren Uzuner, bir yarımada olan Türkiye'nin tarihi, kültürü

ve spor olanaklarıyla daha çok keşfedilmeyi beklediğini anlattı. Açtığı sergileriyle sanatsal yönüyle de dikkat çeken Başkonsolos Mehmet Günay, Hannover'de bulunduğu görevi esnasında 300 yağlı boya resim yaptığını belirterek, "Bu sayı, Almanya'da nasıl mutlu olduğumun bir ifadesidir" diyerek, etkinliği organize edenlere teşekkür etti.

THY'NİN HAVASI YERİNDE

Konuşmalarla devam eden etkinlikte Türk Hava Yolları (THY) Bremen Müdürü Tekin Ekinci, hizmetleriyle bir çok ödül sahibi olan THY'nin, nasıl dünya genelinde en hızlı büyüyen bir hava yolu şirketi olduğunu anlattı.

Ekinci, etkinliğe destek amacıyla 5 bin Avro değerinde iki kişilik lüks THY Tokyo hediye biletini, çekilen tombala sonucu şanslı davetli Kamil Karabacak'a takdim ederken, toplumumuza hizmetleriyle büyük örnek teşkil ettiğini ifade ettiği gazeteci Birol Tan'a da bir THY market uçağı hediye edip, teşekkürde bulundu. Tan ise Ekinci'ye nazik jesti için teşekkür ederken, önem verdiğini belirttiği halklar arası kaynaşmalara vesile olan çalışmalarını sürdüreceğini söyledi. Endunis-Anadolu Buluşmaları projesi kapsamında bir araya gelen Türk, Alman ve İspanyol müzisyenler Erdal Akkaya, Jeronimo Maya ve Peter Dahm'ın yorumlarıyla renk kattığı etkinlik, geç saatlere dek devam etti.